1
Av. São Felipe n°. 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75.960-000 – Acreúna - GO

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006
E-mail: administração@acreuna.go.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Acreúna - GO, através de seu Prefeito, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme ANEXO I,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Nº 001/2015.

Art. 2º - O candidato que teve indeferida sua solicitação de isenção do valor da taxa de inscrição,

deverá providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou seja, proceder

a impressão e pagamento do boleto até às 23h59min do dia 24 de agosto de 2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Acreúna - GO, 18 de agosto de 2015.

Regiana Teodora dos Santos                 Arlindo Martins Custodio Neto      Rosânia Silvestre

       Secretária da Comissão                             Presidente da Comissão                                 Membro da Comissão

2
Av. São Felipe n°. 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75.960-000 – Acreúna - GO

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006
E-mail: administração@acreuna.go.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
148071 Acenaildo Lopes Monteiro de Castro Deferido

148755 Aline Fernandes Silva Nascimento Deferido

148044 Aline Lima de Azevedo Deferido

148519 Ana Maria de Oliveira Deferido

148334 Ana Paula de Lima Silva Deferido

148305 Ana Paula do Carmo Lino Indeferido

147969 Andréia Gomes da Nóbrega Deferido

148702 Antônia da Silva Rodrigues Deferido

147886 Antonio dos Reis Ferreira Santos Deferido

148203 Aparecida Pereira de Sousa Deferido

148250 Arislene Dias de Souza Oliveira Deferido

148696 Célia Rosa Silva Deferido

148326 Claudia Bueno da Silva Deferido

148325 Claudia Bueno da Silva Deferido

148009 Cleityanne Moraes Trindade Sousa Deferido

148521 Cleonice de Souza Ferreira Deferido

148461 Darli Lima da Cruz Deferido

148598 Dayanne Gonçalves de Freitas Lima Deferido

148407 Diana Frank Rodrigues de Castro Deferido

148349 Domingos da Silva Santos Deferido

148348 Edinair Garcia de Melo dos Santos Deferido

147961 Edna Martins Rodrigues Kerche Deferido

148315 Eliane Maria Justina Deferido

148055 Eliene Martins Rodrigues da Silva Deferido

148332 Eliliany Borges dos Santos Deferido

148750 Elisan Paula Carmo dos Santos Deferido

148525 Elisangela Ferreira Soares Deferido

147951 Elisângela Leite da Conceição Deferido

148176 Elisangela Lopes Monteiro Deferido

148059 Elizabete de Souza da Silva Deferido

148040 Flavia Aparecida Araújo Oliveira Deferido

148347 Franciele Viana da Silva Deferido

148353 Franciene Vianna da Silva Deferido

147973 Glaucia Nogueira Sampaio Deferido

148000 Greice Kelly Sousa Fernandes Deferido

148344 Helenita de Oliveira Nascimento Deferido

148418 Irene Mendes dos Santos Deferido

148167 Jaciane Silva de Carvalho Deferido

147933 Jackeline Keila da Silva Deferido

148074 Janine Moraes de Castro Deferido

148064 Jaqueline Soares de Lima Deferido

148678 Jesus Elino Fogaça de Lisboa Deferido

148741 Joice de Melo Conceição Deferido

3
Av. São Felipe n°. 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75.960-000 – Acreúna - GO

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006
E-mail: administração@acreuna.go.gov.br

147955 Joselia Leite da Conceição Deferido

148244 Josivânia Maria Rosa Deferido

148563 Kalyane Gonçalves Deferido

148475 Kamila Cássia Santana Deferido

148722 Keisivany de Jesus Medeiros Deferido

148301 Leiliene Moreira dos Santos Deferido

148629 Lenir Cassemira da Silva Moura Deferido

148034 Luanny Freitas dos Santos Deferido

148031 Lucivana Freitas da Cruz dos Santos Deferido

148690 Lucivânia Felix da Cruz Deferido

148713 Lusia Sousa Soares Deferido

148051 Maíza Vieira Gonzaga Teixeira Deferido

148158 Marcia de Carvalho Encarnação Santana Deferido

148510 Marcília dos Santos Freitas Feitosa Deferido

148188 Maria Aparecida Silva de Andrade Deferido

148426 Maria Janilsa da Silva Souza Deferido

148161 Maria Lucia Medeiros Gomes Silva Deferido

148037 Maria Sirleide Rocha Deferido

148361 Marilda Zago Deferido

148616 Marlene Alves Dourado Deferido

148753 Marli Alves de Sousa Deferido

148072 Marta Ferreira Dias Costa Deferido

148560 Martha Gonçalves Deferido

147963 Monica Rodrigues Xavier Deferido

148733 Nabia dos Santos Oliveira Deferido

148393 Nilma Meneses da Silva Deferido

148570 Nilza Ferreira Santos Deferido

148743 Raquel Maria de Melo Deferido

148709 Regina Souza dos Santos Deferido

148530 Rita de Cássia Alves Machado Deferido

148145 Rosa Maria de Almeida Deferido

148447 Rosineide Domingas da Cruz Pinheiro Deferido

148658 Rosinete Felintro dos Santos Deferido

148224 Rubeane Gonçalves Torres Deferido

147947 Sabrina Félix de Jesus Deferido

147894 Sandra Pereira de Araújo Deferido

148056 Sueila Alves da Silva Deferido

147890 Suziane Ribeiro Alves Deferido

148548 Valéria Medeiros da Silva Inez Deferido

148138 Valquíria Pereira da Silva Deferido

148323 Virgilina Ribeiro de Jesus Neta Deferido